	Regionalni koordinator (RK)

	Prilog 4. Osjetljiva radna mjesta

	
	Datum:  
	Mjesto:




OSJETLJIVA RADNA MJESTA: ANALIZA RIZIKA

	Naziv radnog mjesta
(prema sistematizaciji RK)
	Rizici
	Procjena rizika
(visok/srednji/nizak)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Identificirana su sljedeća radna mjesta koja su visokog rizika i sukladno tome proglašena osjetljivima: 
1.
2.
3.
4.
5.
6.






	Pripremio/la:
	
	Potpis:
	 
	Datum:
	

	
	(ime i prezime/radno mjesto)
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	

	Odobrio/la:
	
	Potpis:
	 
	Datum:
	


                              (ime i prezime/radno mjesto)


                            
Primjeri rizika koji se mogu koristi za popunjavanje gore navedene tablice:
1.	Mogućnost zlouporabe prava odobravanja/potpisivanja dokumentacije vezane za financijske transakcije (uplate, isplete i slično);
2.	Mogućnost utjecaja na računovodstvene procedure;
3.	Mogućnost negativnih utjecaja zbog svojih kontakata s trećim strankama ili informacija koje posjeduju;
4.	Mogućnost zlouporabe kontakata uspostavljenih radom na  tržištu;
5.	Mogućnost sukoba interesa kroz bilo kakvo pogodovanje osobama od kojeg mogu ostvariti materijalnu i/ili nematerijalnu korist;
6.	Mogućnost neovlaštenog iznošenja informacija koje su povjerljive i/ili koje mogu nekoga staviti u neopravdani povlašteni položaj;
7.	Mogućnost utjecaja na postupke javnih nabava;
8.	Ostalo.





